Fecha de Vto.: 25/10/2025

Código Producto Cantidad Precio Unitario % Bonif Importe Bonif Importe

Distribuidora Gama SRL

Cartel 30x40L5-30x40 7,00 1.917,00 0,00 0,00 13.419,00

Cartel 26x87.5 en 0.5L640405 30,00 2.739,00 0,00 0,00 82.170,00

Recibimos: $115.662,69 (Ciento quince mil seiscientos sesenta y dos pesos con sesenta y nueve centavos). Medios de pago: $115.662,69 en efectivo . 

Subtotal $ 95.589,00
Bonificación 0,00% $ 0,00
Recargo 0,00% $ 0,00
Total IVA $ 20.073,69
Otros Impuestos $ 0,00

Total $ 115.662,69

Impuesto Alícuota Base imp. Importe